
PŘÍJMY - DOTACE SCHVÁLENÉ
5 566 981,97 Kč Investiční přijaté transfery - SFŽP - retence srážkových vod ZŠ 420

1 855 914,70 Kč Investiční přijaté transfery - MAS - venkovní učebna ZŠ

2 565 872,00 Kč Investiční přijaté transfery - SFŽP - FVE na budovách města

1 712 062,00 Kč Investiční přijaté transfery - SFŽP - Zateplení školní jídelny

2 500 000,00 Kč Investiční přijaté transfery - MPSV, EPS, Dps

14 200 830,67 Kč Celkem dotační příjem z akcí schválených poskytovateli

VÝDAJE - DŮLEŽITÉ INVESTICE, OPRAVY, VKLADY
600 000,00 Kč Oprava ohradní zdi II.etapa spoluúčast a dar farnosti, ohradní ze� kostela

200 000,00 Kč ÚP konzultace, právní služby

200 000,00 Kč Územní studie a regulační plány

300 000,00 Kč Územní rozvoj - architekt města konzultace

300 000,00 Kč Územní rozvoj - územní studie a regulační plány

4 000 000,00 Kč Mníšecká servisní - vklad zahájení revitalizace Haldy

500 000,00 Kč Kompletní oprava ulice Řevnická (PD)

400 000,00 Kč Rekonstrukce ulice Na Oboře  - II. etapa (PD) dokumentace pro SP včetně odvodnění

350 000,00 Kč Rekonstrukce ulice Čísovická dokumentace rekonstrukce úseku Pražská - Komenského

100 000,00 Kč Chodník - smíšená stezka Kytínská studie smíšené stezky podél Kytínské

3 000 000,00 Kč Švermova ul. - oprava komunikace realizace povrchu + parkování knihovna

1 500 000,00 Kč Lhotecká sídliště, navazující údržba povrchu k chodníku (komunikace)

3 000 000,00 Kč Oprava komunikací v lokalitě Na Kvíkalce - II. etapa (PD, SP, TDS, AD) realizace dalšího úseku

3 000 000,00 Kč Oprava ulice Na Oboře II. část

250 000,00 Kč Chodník a cyklostezka do Stříbrné Lhoty (SP, žádost o dotaci)

1 000 000,00 Kč Prodloužení chodníku - Dobříšská, Špejchar

100 000,00 Kč Chodník podél silnice č.116 dokončení PD, projednání SP, dotace

7 200 000,00 Kč Lhotecká sídlište, úprava chodníku, parkování, rozšíření komunikace (chodník) vč. TDS, AD

2 200 000,00 Kč Chodník v ulici Čisovická (vč. TDI, AD)

920 000,00 Kč Výměna vodovodu Dobříšská-obnova-před rkcí III/11626 (část 1-Nová-Ke škole)-110m vč. asfaltu

1 778 000,00 Kč Výměna vodovodu Dobříšská-obnova-před rkcí III/11626 (část 2-Ke škole-Na Vrškách)-211m vč. asfaltu

805 000,00 Kč Výměna vodovodu Kytínská-obnova-před rkcí III/11624 (95m)

1 308 000,00 Kč Výměna vodovodu ulice Rymaňská-úsek Komenského-D4 -před rkcí povrchu

5 250 000,00 Kč Výstavba nového řadu Hladový Vrch (chatová oblast) - vodovod

300 000,00 Kč Průtah městem - dešeové kanalizace  - studie

500 000,00 Kč Průtah městem -  dešeová kanalizace - PD pro SP

562 000,00 Kč Výměna kanalizace Dobříšská-obnova-před rkcí III/11626 centrum (84m) vč.asfaltu

3 500 000,00 Kč Výměna kanalizace ulice Rymaňská-úsek Komenského-D4 - před rkcí povrchu

5 155 000,00 Kč Výstavba nového řadu pod Hladovým Vrchem (chatová oblast) - kanalizace realizace dle plánu 

1 000 000,00 Kč Projekt zasakování povrchových vod /služba

6 836 000,00 Kč Retence srážkových vod ZŠ

12 000 000,00 Kč Prostřední rybník - odhad HK

1 200 000,00 Kč Zadní rybník - odhad HK projekt, příprava, dotace

500 000,00 Kč BAS - Provizorní podlaha v kostelíku - nutná pro restaurování, viz restaurátorský záměr

520 000,00 Kč BAS - kompletní oprava mlatové cesty od rybníčka ke kapli, úprava spádů, vybudování průlehů

5 200 000,00 Kč Nový skatepark dle návrhu U/2

1 820 000,00 Kč Víceúčelové hřiště Rymaně (vč. TDS, AD)

1 200 000,00 Kč Výměna oken v DpS - 3.etapa

500 000,00 Kč Nové autobusové zastávky 

600 000,00 Kč Stanoviště kontejnrů na třídený odpad 2. fáze

750 000,00 Kč Oprava budovy 1a DpS - 2.etapa (část kuchyně + lapol) akce za 1.720.000 včetně dotace

675 000,00 Kč DpS - objekt 1b - stavební úpravy vč. zateplení

600 000,00 Kč Zateplení tří objektů DpS (DSP)

4 700 000,00 Kč Zateplení a odvlhčení objektu č.p. 519 (vč. TDS, AD)

8 000 000,00 Kč Zateplení školní jídelny (vč. TDI, AD)

4 000 000,00 Kč FVE na budovách města

1 953 594,00 Kč MAS - venkovní učebna ZŠ

100 332 594,00 Kč Celkem předpokládaný výdaj na vybraných akcích

územní plánování, dokončení změny č.1, dokončení 
územních studií, zahájení změny č.2

PŘEHLED PLÁNOVANÝCH DŮLEŽITÝCH AKCÍ NA ROK 2025
Město Mníšek pod Brdy


		2024-11-25T14:20:51+0000
	M?sto Mn??ek pod Brdy
	pe?e? ??adu




